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Der var ikke de store ændringer i bestyrelsens sammensætning efter sidste 
generalforsamling, så de forskellige poster er de samme som sidste år. 
 
Der har i det forløbne år været mange aktiviteter i huset ligesom de foregående år. 
Vores tre lokaler, der lejes ud, er meget populære, så der er en god indtjening på udlejning. 
 
Vores samarbejde med Station K har fungeret fint. Multisalen kunne jo sagtens bruges, 
selvom der var opmagasineret grej i den ene ende. Nu er de så flyttet tilbage til stationen, 
og det har så givet os den mulighed, at borde og stole kan opbevares i den bageste ende 
af salen. Station K har også sagt ja til at overtage de scenepodier, der står i containeren. 
Så kan vi komme af med den container, hvor det tidligere blev opbevaret. Det var hverken 
en køn eller hensigtsmæssig opbevaringsløsning- 
  
Desuden har Multisalen jo som sædvanlig haft besøg af Randers Teater til endnu en 
udsolgt opførelse af deres turneforestilling. Denne gang var det ”Vilde kaniner og underlige 
fisk”. Vi håber på, at vi stadig vil komme på listen, når teatret beslutter, hvor de kommer 
med deres forsamlingshusturne. 
 
I Byrådssalen har Martin Ottosen afholdt arrangementer med 7 sange og en snak. Dette 
har været støttet af kommunen, og ElroFonden gav en bevilling til indkøb af 
højskolesangbøger. Det viste sig, at bevillingen ikke rakte til indkøb af 50 stk., så 
foreningen har givet resten. Sangaftnerne er en stor succes og meget velbesøgte. 
Desuden har Byrådssalen jo været rammen om mange fine koncerter, som 
Koncertforeningen har arrangeret, og biblioteket har haft en del arrangementer i salen. 
 
I årets løb er der jo også sket forbedringer i huset.  
På sidste års generalforsamling blev der fremsat et ønske om at få pudset vinduer. Vi har 
nu indgået en aftale med vinduespudseren, der kommer og pudser vinduerne i ”stueetagen” 
ca. hver 8. uge. 
Kommunen har repareret trappen, der går fra parkeringspladsen ned i kælderen. 
Kommunen har også installeret nye LED-lamper i hele huset. 
Vi har fået udvidet WI-FI dækningen til også at dække kælderen og området ovre ved 
Lionslokalet og Penslerne. 
Lions gav et fint tilskud til udskiftning af tæppe på trappen op til første sal og på reposen 
deroppe. Det har virkelig pyntet. 
Nordeafonden har givet tilskud til, at vi har fået et rigtig fint anlæg med projektor og 
mikrofoner i Multisalen. 
Hilde Skrudland har plantet fine stauder i det bed, der er ved hovedindgangen. Det har bare 
”ligget brak” efter at kommunen ryddede den beplantning væk, der var der, for at undgå fugt 
på muren bagved. Vi siger mange tak til Hilde. Det har også pyntet. 
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 For nylig har kommunens folk også fået klippet hækkene væk fra muren rundt om 
Aktivitetshuset, så vi også undgår fugt på murene der. 
Vi har talt med foreningerne, der holder til i Aktivitetshuset om at få renoveret køkkenet i 
stueetagen med ny gulvbelægning og maling. Sidste nye i den sag er, at det måske kan 
lykkes at få kommunen til at gøre det, så det venter vi spændt på at høre mere om. 
Der har også været kontakt til Peter Andersen, som vil få kommunen til at finde en løsning 
på at få gjort noget ved lofterne ovre ved Penslerne, og kommunen er i gang med at få 
lavet en aftale om at få udskiftet vinduerne i huset. 
I bestyrelsen arbejder vi stadig på at finde en løsning på at få skabt noget ventilation i 
køkkenet ovre ved Multisalen. Det er meget indelukket og tæt.  
 
Ellers er bestyrelsens arbejde jo at holde gang i den daglige drift og iværksætte forskellige 
forbedringer, så huset fungerer så godt som muligt. 
Det er jo bl.a. disse ting, vi bruger penge fra kontingent og udlejning til. Der er selvfølgelig 
blevet indkøbt de nødvendige rengøringsartikler, toiletpapir, håndklædepapir osv. Og 
gulvvaskemaskinerne er blevet repareret. 
Her skylder vi John en meget stor tak for alt det arbejde han ganske frivilligt laver i huset. 
Vi fik pludselig et problem i den forbindelse, da de to medarbejdere, der var tilknyttet 
biblioteket, men havde mulighed for at hjælpe John et par timer et par gange om ugen, 
pludselig blev sagt op og derfor stoppede øjeblikkeligt. Da vi mente, at det måtte være mest 
rimeligt, at kommunen hjalp med vedligehold af deres bygning, som jo er den bygning, hvor 
de kan stille lokaler til rådighed for foreninger, der har krav på lokaler, måtte vi først finde ud 
af, hvem det egentlig var, vi skulle henvende os til. Det viste sig at være biblioteket, og jeg 
havde et fint møde med chefen for biblioteket og den leder, der har med bygninger at gøre. 
Det resulterede i, at de fik lavet en aftale om, at rengøringshjælpen på biblioteket også 
skulle gøre forskellige toiletter rent, hvilket jo var en stor hjælp for John. Det er desuden 
lykkedes for ham at få nogle forskellige mennesker til at hjælpe, så det bliver mere 
overskueligt, men vi vil selvfølgelig altid tage imod med stor tak, hvis nogen vil give en 
hjælpende hånd med det daglige vedligehold. Dog skal der herfra lyde en stor tak til alle, 
som hjælper til med det praktiske arbejde. 
 
Heldigvis kan vi konstatere, at huset stadig summer af liv og bliver brugt flittigt, og at den 
daglige brug fungerer rigtig godt. Det kan vi bare være glade for. 
 
Til slut vil jeg gerne takke bestyrelsen for et rigtig godt samarbejde i det forgangne år. 
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